ПРОТОКОЛ №2
общего собрания членов
Некоммерческого партнерства

«Гильдия проектировщиков Астраханской области»

«17» декабря 2008 г.

г. Астрахань

Время начала собрания: 10.00
Время окончания собрания: 11.30
Место проведения Общего собрания членов: г. Астрахань, ул. Советская, 8, зал заседаний комитета по архитектуре и градостроительству администрации города

На общем собрании присутствовали из 56 членов Некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области», 56 членов НП.

Полномочия представителей членов проверены. 100% явка.
Кворум имеется.
Председателем собрания единогласно избрали: Кудрявцеву С.П.
Секретарем собрания единогласно избрали:   Гамзатова А.З.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе подготовки пакета документов Некоммерческим партнерством «Гильдия проектировщиков Астраханской области» для приобретения статуса саморегулируемой организации.

2. Информация о страховых компаниях, осуществляющих страхование Гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Повестку дня собрания утвердили единогласно

1. По первому вопросу: О ходе подготовки пакета документов Некоммерческим партнерством «Гильдия проектировщиков Астраханской области» для приобретения статуса саморегулируемой организации.

          СЛУШАЛИ: Исполнительного директора НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области» Кудрявцеву С.П.
Информацию по первому вопросу приняли к сведению.

2.По второму вопросу: «Информация о страховых компаниях, осуществляющих страхование Гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
СЛУШАЛИ: Представителей страховых компаний и Исполнительного директора НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области» Кудрявцеву С.П. о страховых компаниях, осуществляющих страхование Гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, представивших условия страхования, в том числе  ОАО «СОГАЗ», филиал ООО «Росгосстрах Юг», ОАО  СК «Энергогарант», ОАО СК «Жако»  и другие.
Информацию по второму вопросу приняли к сведению.
Председатель собрания

С.П. Кудрявцева
Секретарь собрания

А.З. Гамзатов